UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

INSTITUTO DE LETRAS E ARTES - ILA

EXECUTIVA NACIONAL DOS ESTUDANTES DE LETRAS

COMISSÃO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DO DIRETÓRIO ACADÊMICO DE

LETRAS

 - DAL

EDITAL Nº 001/2021 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS ELEIÇÕES DO

DIRETÓRIO ACADÊMICO DE LETRAS – DAL

HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES

Aos cinco dias do mês julho de 2021, às 17 horas, reuniu-se por vídeo conferência

os integrantes da COE: Amanda Ramos Reguffe, Gabriel Flores de Lima, Joice

Diamantina Silveira e homologaram as seguintes chapas:

• Chapa 1: Amanhã Vai Ser Outro Dia

Rio Grande - RS, 5 de julho de 2021

__________________________________________________________

Amanda Ramos Reguffe

Comissão Eleitoral

__________________________________________________________

Gabriel Flores de Lima

Comissão Eleitoral

__________________________________________________________

Joice Diamantina Silveira

Comissão Eleitoral